



ÖZEL – Karamürsel  
**Beyaz Zambak Anaokulu**  
*Geleceğe Hazırlar*

UZMAN GÖRÜŞÜLERİNİ İÇEREN  
**Çocuğunuzun Anaokulundan Kazanımları**  
KONULU

# REHBERLİK BÜLTENİ



**Bu bülten okulumuzun rehberlik birimi tarafından  
siz saygıdeğer velilerimize  
Rehberlik hizmeti olarak sunulmuştur.**

**WEB :** [www.karamurselbeyazzambak.com](http://www.karamurselbeyazzambak.com) **EMAIL:** [karamurselbeyazzambak@hotmail.com](mailto:karamurselbeyazzambak@hotmail.com)

**FACEBOOK :** [www.facebook.com/karamurselbeyazzambakanaokulu/](http://www.facebook.com/karamurselbeyazzambakanaokulu/)

**İNSTAGRAM :** [karamurselbeyazzambak](https://www.instagram.com/karamurselbeyazzambak) **WhatsApp:** 05075587565

**ADRES :** 4 Temmuz mah. 116.cad. 1164.sk. no 13 Karamürsel /KOCAELİ  
**TELEFON :** 0507 5587565 – 0262 4546001-02

# ÇOCUĞUNUZUN ANAOKULUNDAN KAZANIMLARI

## **Sayın velimiz;**

Çocuğumu neden anaokuluna göndermeliyim? diye düşünüyorsanız

Okul öncesi eğitim; Çocuğunuzu her şeyden önce hayata hazırlar.

Çocuğunuzu Anaokuluna göndermenin en önemli faydası

**Anaokulunda; çocuğunuzun evdeki “çocuk” rolüyle bulunmamasıdır.**

Çocuğunuz evde annesinin bir tanesidir, babasının kıymetlisidir, babaannesinin, Anneannesinin dünyasıdır ve dedelerinin dokunulmazdır.

Ev çocuğunuzun alanıdır ve anne-babalar ne kadar bu duruma düşmeyi istemeseler de evdeki kurallar değişken ve esnekler.

Evde beslenme düzeni çocuğunuza göre şekillenir. Oyunları tektir. Paylaşım yoktur. Sınırlar çoğu zaman belirsizdir. Bu nedenle anaokuluna gitmenin çocuğunuza; sosyallik, bilişsel ve duygusal hazırlanma ve beden farkındalığı gibi faydaları vardır.

## **Sosyalleşme**

Çocuğunuz anaokuluna bir “birey” olarak bulunur. Annesinin bir taneliğinden sınıfın 15 öğrencisinden bir tanesi olur. Babasının kıymetliliğinden öğretmenin 15 değerli öğrencisi arasına katılır.

Her şeyden önce sosyalleşir. Kendisi gibi en az 15 çocukla bir arada bulunmak bile başlı başına yeni bir deneyimdir. Bu yeni deneyim çocuğunuz için öğreticidir de.

Eşyaları paylaşmayı, sıra alarak bir şeyler yapabilmeyi, başkasını dinlemeyi, kendini ifade edebilmeyi, karşılaştığı bir sorun karşısında beraber hareket edebilmeyi, yardım almayı, yardım etmeyi, işbirliği yapmayı öğrenir.

Bir çocuğün yaşlılarıyla birlikteyken yaşadığı deneyimi dünyanın en iyi sistemi bile olsa bir yetişkinin aktarması asla mümkün değildir. Erken yaşta sosyalleşme becerilerini edinmek çocuğunuza karşılaştacağı her alanda olumlu destek sağlar.

Anaokulu neden önemlidir? Sorusunun ilk ve en önemli cevabı budur.

## **Bilişsel Hazırlama**

Anaokulu sosyalleşmeyi sağlamasının yanı sıra çocuğunuzun zihinsel gelişimini de destekler. Eşleme, sınıflama, temel matematik becerileri (Sayı sayma, tane kavramı vb), okuma-yazmaya ön hazırlık etkinlikleri vb. akademik becerilerle çocuğunuzu bilişsel olarak hazırlar.

Bu becerileri evde de kazandırabilirsiniz fakat anaokulu ortamındaki gibi belli ve düzenli saatler içerisinde aşama aşama yapamayabilirsiniz. Kendisi gibi birçok çocukla beraber öğrenme deneyimi yaşamasını evde sağlayamazsınız. Ayrıca çocuklar birçok konuları birbirlerinden etkilenecek de öğrenme gerçekleştirirler.

## Duygusal Hazırlama

Anaokulunun faydalarından önemli bir tanesi de Okulun çocuğunuzu duygusal olarak hazırlamasıdır. Birincisi çocuğu duygusal olarak okul hayatına hazırlar. İkincisi ise çocuk bir yetişkin tarafından tek bir ilgiyi diğer yaşlılarıyla paylaşmayı öğrenir, bu da çocuğunuza duygusal olgunluk kazandırır.

## Beden Farkındalığı

Anaokuluna gitmenin faydalarından bir diğeri ise çocuğunuzun beden farkındalığı kazanmasıdır. Erken yaşta yapılan fiziksel etkinlikler çocuğunuzun bedenini tanımasını, hareket koordinasyonunu ve beden disiplini sağlar.

Bu hem büyük kas gelişimini güçlendirir hem de çocuğunuzun ilerideki yaşam felsefesini etkiler.

## Özetleyecek olursak;

- Çocuğunuzun yaşlılarıyla bir arada sosyalleşerek her gün düzenli öğrenme deneyimleri yaşamasını,
- Bir arada olmanın gerektirdiği sosyal sınırlar ve kuralları öğrenmesini,
- Beden farkındalığı kazanmasını,
- Kendini ifade etme becerileri geliştirmesini,
- Düzenli beslenme alışkanlığı kazanmasını,
- Öz bakım becerilerini güçlendirmesini,
- Okuma-yazmaya hazırlık becerileri edinmesini,
- Toplumsal yaşama dair deneyim kazanmasını ve en önemlisi bağımsız bir birey olmasını istiyorsanız mutlaka anaokulu eğitimi aldirmalısınız.

Özel  
Karamürsel Beyaz Zambak ANAOKULU

REHBERLİK SERVİSİ